
Raadsbesluit

gemeente roerdalen

Jaar2020/06/04/06

Zaaknummer:Z18-007597
Onderwerp: Vaststellen bestemmingsplan Dorpsstraat 25 Melick

De raad van de gemeente Roerdalen heeft;

gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 14 april 2020,

gelet op het bepaalde in artikel 3.1 van de Wet ruimtelijke ordening {Wro);

het volgende besluit genomen:

Besluit:

1. het bestemmingsplan Dorpsstraat 25 Melick' getekend op de ondergrond met
identificatienummer o_ NL.IMRO.1669.BPMLK2019DORPSST25-VG01, vaststellen conform het
ontwerp bestemmingplan - NL.IMRO.1669.BPMLK2019DORPSST25-OW01- zoals dat met
ingang van d.d. 4 februari 2020 gedurende zes weken voor een ieder ter inzage heeft gelegen;

2. voor het plangebied geen exploitatieplan ex artikel 6.12 Wet ruimtelijke ordening vaststellen.

Aldus vastgesteld in de raadsvergadering van 4 juni 2020.

De gemeenteraad van Roerdalen,

R.J.J. Notermans

Pagina 1 van 1
111111111111111111111111111111111 IIIII IIIII IIII 111111111111111111


